o

Câmara Municipal
de Bela Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO DE N°01/2020
AUTOR: VEREADOR ALEXANDRE DE PAULO
ASSUNTO: REAJUSTE SALARIAL

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, conforme o Regimento Interno

desta Augusta Casa Legislativa, vem respeitosamente, REQUERER, após tramitação

Regimental, a solicitação ao Poder Executivo, de reajuste do salário de Engenheiro Civíl

concursado, como sabemos, o salário desses profissionais está defasado á bastante tempo,

pois reconhecemos também a importância do trabalho desses profissionais.

Gabinete do Presidente, em 07 de fevereiro de 2020.

(
Carlos AI 	e de Paulo
Pr . 	mara de Vereadores

.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

REBIDO EM 2 1_i_